
 
 

 
Verbale finale della Commissione Elettorale liste e candidature delle elezioni 

RSU di aprile 2025 
 
La Commissione Elettorale nominata con Lett. Dir. Prot. 66559 del 17/03/2025 per il 
rinnovo delle elezioni RSU, sulla base dei risultati dello scrutinio, ha proceduto 
all’assegnazione dei seggi ed alla notifica dei voti di preferenza ottenuti dai singoli 
candidati.  
 
A scrutinio ultimato il risultato è il seguente: 
Aventi diritto al voto  n. 1382 
Votanti    n. 844 
Schede bianche   n. 11 
Schede nulle    n. 29 
Voti validi    n. 804 
Numero di seggi da assegnare n. 15 
 
LISTE VOTI CANDIDATI  VOTI  

 
Federazione 
UIL SCUOLA RUA  

366 1. De Roberto Roberto 
2. Rinaldi Luciano 
3. Uccello Alessandro 
4. Carminati Silvana 
5. Brillante Alessio 
6. D’Arrico Veronica 
7. Colombo Sergio 
8. Notarrigo Ornella 
9. Minerva Roberto 
10. Raimondi Claudia 
11. Somaschini Claudio 
12. Rebella Elena 
13. Terza Roberto 
14. Zanzarelli Damiano 
 

93 
88 
57 
24 
30 
29 
17 
52 
26 
46 
12 

           8 
         32 
         45 

CISL Federazione 
Scuola Università 
Ricerca 

82  1. Colacicco Luca 
 2. Esposito Francesco 
 3. Azzoni Luciano 
 4. Paganelli Patrizia 
 5. Manzone Melissa 
 6. Giancola Cristina 

 

23 
23 
3 

24 
7 
8 

SNALS confsal 22 1. Casas Giancarlo 
2. Ardizzone Maria Consolata 

 

19 
10 

FLC CGIL 210 1. De Rosa Carmelo 
2. De-Ponti Luca 
3. Tosatto Annamaria 
4. Diomede Angela 
5. Iovino Giorgio 
6. Santinelli Maffi Giampietro 
 

47 
69 
23 
32 
26 
30 



 
Pubblico Impiego 
USB 
unione sindacale di base 

124 1. Clemenza Ivana 
2. Tancredi Elena 
3. Chiesa Eugenio 
4. Russo Claudia 
5. Pintus Pinuccia 
6. Cesco Davide 
7. Azzarito Antonio 
8. Stefanini Pierfranco 
9. Ravese Laura 

 

33 
29 
23 
11 
13 
10 
9 
8 
17 

 
 
Assegnazione dei seggi 
 
DENOMINAZIONE SIGLA  VOTI 

OTTENUTI 
SEGGI 
ASSEGNATI 
DA 
QUORUM 

SEGGI 
ATTRIBUITI 

DA RESTI 

TOTALE 
SEGGI  

Lista 1 
Federazione 
UIL SCUOLA RUA 

366 6 1 7 

Lista 2 
CISL Federazione Scuola 
Università Ricerca 

82 1 1 2 

Lista 3 
SNALS confsal 

22 0 0 0 

Lista 4 
FLC CGIL 

210 3 1 4 

Lista 5 
Pubblico Impiego 
USB 
unione sindacale di base 

124 2 0 2 

 
Milano, 22 aprile 2025 
 
 
Redatto, letto e sottoscritto. 
 

 
 


